
Id: UFWMW-ORLVR-GAMQE-OSBSW-LEBYV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/570/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 
2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje. 

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów: 

1. Zwiększa się dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 8.000 zł. 

2. Zwiększa się dz. 801 rozdz. 80101 § 6330 o kwotę 146.350 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 
wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Jednocześnie w załączniku nr 4 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 29 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 801rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” wprowadza się pkt 4 pod nazwą „Modernizacja placów 
zabaw” na ogólną kwotę 292.700 zł, w tym: Zespół Szkół w Otrębusach - 25.000 zł; Zespół Szkół w Żółwinie – 
127.700 zł; Zespół Szkół nr 2 w Brwinowie – 140.000 zł. 

§ 4. W Załączniku nr 5a do Uchwały Budżetowej Nr LVIII/511/2010 z dnia 29.01.2010 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

- zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 13.000 zł, § 4040 o kwotę 217 zł, 

- zwiększa się wydatki w dz. 852 rozda. 85212 § 4110 o kwotę 13.217 zł. 

§ 5. Pozostałe zapisy Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 nie ulegają zmianie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski



Id: UFWMW-ORLVR-GAMQE-OSBSW-LEBYV. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/570/2010

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 24 maja 2010 r.

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 
801 80101 4300 147 850  

  4240  8 000
  4750  1 500
  6050  292 700

852 85212 3110 13 000  
  4040 217  
  4110  13 217
 85212 3110 50 000  
  4010  7 540
  4040 7 540  
  4170  10 000
 85228 4110  11 000
  4120  200
  4170  28 800

854 85401 4040  69
  4120 69  

218 676 373 026 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski


